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UniMachines Marché de machines d'occasion

Centre d'usinage horizontal CNC MAZAK HCN 5000-II

Données générales

Emplacement

région

Année de fabrication
Garantie

Chargement

Paiement

Transport

Les parametres techniques

Longueur de la table de travail

Largeur de la table de travail

Charge maximale de tableau (uniformément répartie)
Puissance de I'entrailnement a broche

Nombre d'essieux a commande numérique

Nombre d'outils dans le magasin

Vitesse de rotation minimale de la broche

L'axe des X de longueur de Voyage (alimentation
mécanique)

L'axe des Y de longueur de Voyage (alimentation
mécanique)

L'axe Z de la longueur de Voyage (alimentation
mécanique)

Demande de puissance totale

catégorie Centres d'usinage
horizontal CNC
Fabricant MAZAK

MAMACH Machinehandel
BV

Nom de I'entreprise

Adresse Campagneweg 10

Zevenbergen 4761 RM
Pays-Bas
Téléphone +31 168 32 53 54

Sales Specialist
http://mamach.unimachines.fr

Pays-Bas
Noord-Brabant
2007

Sans garantie

Le vendeur organise le chargement - inclus dans le
prix de la machine

Avant la réception

L'acheteur organise le transport a ses frais

500 mm
500 mm
700 kg

35 kw

3 pcs

80 pcs
18000 1/min
730 mm

730 mm

740 mm

35 kW
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Dimensions

Hauteur de la machine
Longueur de la machine
Largeur de la machine
Poids de la machine
Equipement

Documentation technique

2813 mm
4930 mm
3056 mm
11t
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